



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSELSKABET BRAUHAUSSTRASSE, WAHLSBURG APS
C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2019

Henrik Lind

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Brauhausstrasse, Wahlsburg ApS
c/o Nectar Management A/S
Ewaldsgade 7
2200 København N

CVR-nr.: 32 09 72 35
Stiftet: 15. april 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Wulff Jørgensen
Per Anders Olesen
Martin Udengaard Olesen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Brauhausstrasse, Wahlsburg og varetage ledelsen af dette selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.076 kr. mod 1.944 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-5.574	-4.334
Andre finansielle indtægter.....		6.955	6.851
Andre finansielle omkostninger.....		-19	-23
RESULTAT FØR SKAT		1.362	2.494
Skat af årets resultat.....	1	-286	-550
ÅRETS RESULTAT		1.076	1.944
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.076	1.944
I ALT		1.076	1.944

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender.....		142.216	141.254
Tilgodehavender.....		142.216	141.254
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		142.216	141.254
AKTIVER.....		142.216	141.254
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		11.256	10.180
EGENKAPITAL.....	2	136.256	135.180
Selskabsskat.....		321	1.069
Anden gæld.....		5.639	5.005
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.960	6.074
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.960	6.074
PASSIVER.....		142.216	141.254
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		286	550	1
		286	550	
Egenkapital				
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	10.180	135.180	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.076	1.076	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	11.256	136.256	
Eventualposter mv.				
Ingen.				3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Som komplementar i K/S Brauhausstrasse, Wahlsburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				4
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				5

Selskabets ansatte omfatter direktorer, der ikke modtager vederlag.
